Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Jardim aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º..

 O Orçamento Plurianual de Investimentos para o triênio 84/86, que fixa a

despesa no montante de Cr$ 664.900.000,00 (SEISCENTOS E SESSENTA

E QUATRO MILHÕES E NOVECENTOS MIL CRUZEIROS), por órgão e

Unidade Orçamentária seguintes:
ÓRGÃO 1.984 1.985 1.986 TOTAL DO

TRIÊNIO
1 – CAMARA
MUNICIPAL

2.500,000 2.500,000 3.000,000 8.000.000

2 – GABINETES DO
PREFEITO

10.000.000 5.000.000 5.000.000 20.000.000

3 – DEPT° DE
ADMINISTRÇÃO